

Bokslut och nyckeltal

Complete Solution Seffle AB · Org.nr 556589-8839
Belopp i KSEK (tusental kronor). Hämtad 2026-08-06 från Merinfo.se

Bolaget

Information	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Valuta	KSEK	KSEK	KSEK	KSEK
Bokslutsperiodens längd, månader	12	12	12	12

Resultaträkning

Rörelsens intäkter	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Nettomsättning el. resultatavräknade fakturor	89 758	88 388	106 731	88 205
Aktiverat arbete för egen räkning	0	0	379	0
Övriga rörelseintäkter	651	739	1 073	986
Total omsättning	90 409	89 127	108 183	89 191
Rörelsens kostnader	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Försäljningskostnader	0	0	0	0
Administrationskostnader	0	0	0	0
Kostnader för forskning och utveckling	0	0	0	0
Övriga rörelsekostnader	0	0	0	0
Förändring lager mm	0	0	0	0
Råvaror och förnödenheter	0	0	0	0
Handelsvaror	33 042	36 360	53 683	39 826
Övriga externa kostnader	13 638	14 552	13 916	12 343
Personalkostnader	34 824	32 121	32 255	28 078
Avskrivningar	2 717	2 013	1 758	1 530
Summa rörelsekostnader	-84 221	-85 046	-101 612	-81 777
Rörelseresultat	6 116	3 919	6 426	7 216
EBITDA	8 833	5 932	8 184	8 746
Resultat	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Resultat före skatt	4 232	2 214	4 930	6 170
Skatt	923	521	945	1 202
Minoritetsintressen	0	0	0	0
Resultat efter finansnetto	5 512	3 514	5 990	6 870
Årets resultat	3 310	1 692	3 986	4 968
Jämförelsestörande poster	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Jämförelsestörande poster	0	0	0	0
Finansiella poster	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Resultat från andelar i koncern- och intresseföretag	0	0	0	0
Ränteintäkter från koncernföretag	0	0	0	0
Externa ränteintäkter	38	121	41	1
Räntekostnader till koncernföretag	0	0	0	0
Externa räntekostnader	662	526	477	347
Övriga finansiella kostnader	0	0	0	0
Jämförelsestörande finansiella poster	0	0	0	0
Extraordinära intäkter och kostnader	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Extraordinära intäkter	0	0	0	0
Extraordinära kostnader	0	0	0	0
Summa extraordinära poster	0	0	0	0
Resultat före bokslutsdispositioner	5 512	3 514	5 990	6 870
Bokslutsdispositioner	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08

Koncernbidrag	0	0	0	0
Aktieägartillskott	0	0	0	0
Bokslutsdispositioner	-1 280	-1 300	-1 060	-700
Balansräkning	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Tecknat ej inbetalt eget kapital	0	0	0	0

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Balanserade utgifter	0	0	0	0
Patent, licenser mm	0	0	0	0
Goodwill	0	0	0	0
Övriga immateriella anläggningstillgångar	2 065	0	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar	2 065	0	0	0
Materiella anläggningstillgångar	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Byggnader och mark	0	0	0	0
Maskiner	9 151	6 501	6 925	5 667
Inventarier	706	773	888	243
Maskiner och inventarier	0	0	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar, ej avskrivningsbara	1 275	5 002	935	0
Övriga materiella anläggningstillgångar avskrivningsbara	0	0	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar	11 132	12 276	8 748	5 910
Finansiella anläggningstillgångar	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Resultat från andelar i koncern- och intresseföretag	0	0	0	0
Fordringar på koncern- och intresseföretag	0	0	0	0
Lån till delägare & närstående	0	0	0	0
Övriga finansiella anläggningstillgångar	708	0	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar	708	0	0	0
	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Summa anläggningstillgångar	13 905	12 276	8 748	5 910

Omsättningstillgångar

Varulager	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Pågående arbeten för annans räkning	0	0	0	0
Övrigt varulager	21 269	15 729	14 878	20 933
Summa varulager	21 269	15 729	14 878	20 933
Kortfristiga fordringar	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Kundfordringar	8 291	10 551	12 201	10 682
Fordringar hos koncern- och intresseföretag	0	0	0	0
Övriga kortfristiga fordringar	3 512	6 708	2 004	2 373
Summa kortfristiga fordringar	11 803	17 259	14 205	13 055
Kassa och bank	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Summa kortfristiga placeringar	0	0	0	0
Summa kassa och bank	5 416	1 188	4 048	450
	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Summa omsättningstillgångar	38 487	34 175	33 131	34 438
Summa tillgångar	52 392	46 452	41 879	40 348

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Aktiekapital	100	100	100	100
Överkursfond	0	0	0	0
Uppskrivningsfond	0	0	0	0
Övrigt bundet eget kapital	20	20	20	20
Summa bundet eget kapital	120	120	120	120
Fritt eget kapital	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Balanserat resultat	7 842	11 150	8 164	4 196
Erhållna/lämnade koncernbidrag	0	0	0	0
Erhållna/lämnade aktieägartillskott	0	-2 000	0	0
Årets resultat	3 310	1 692	3 986	4 968
Summa fritt eget kapital	11 152	10 842	12 150	9 164
	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Summa eget kapital	11 272	10 962	12 270	9 284
Summa obeskattade reserver	12 250	10 970	9 670	8 610
Minoritetsintressen	0	0	0	0
Summa avsättningar	80	80	80	50
Långfristiga skulder	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Obligationslån	0	0	0	0
Skulder till kreditinstitut, långa	6 109	7 709	4 823	4 669
Skulder till koncern- och intresseföretag, långa	0	0	0	0
Övriga långfristiga skulder	1 126	0	500	500
Summa långfristiga skulder	7 235	7 709	5 323	5 169
Kortfristiga skulder	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Skulder till kreditinstitut, korta	1 534	2 123	1 095	1 508
Leverantörsskulder	7 147	5 894	4 800	6 959
Skulder till koncern- och intresseföretag, korta	0	0	0	0
Övriga kortfristiga skulder	12 875	8 714	8 641	8 769
Summa kortfristiga skulder	21 556	16 731	14 536	17 236
	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Summa eget kapital och skulder	52 392	46 452	41 879	40 348

Noter

	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Antal anställda	51	50	51	47
Löner till styrelse & VD	1 081	531	0	0
Varav tantiem till styrelse & VD	0	0	0	0
Löner till övriga anställda	22 597	21 737	21 903	19 766
Varav resultatlön till övriga anställda	0	0	0	0
Sociala kostnader	10 406	9 273	9 843	7 903
	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Företagsinteckningar	21 048	21 048	20 573	20 573
Fastighetsinteckningar	0	0	0	0
Övriga säkerheter	5 228	5 914	975	0
Summa säkerheter	26 276	26 962	21 548	20 573
Villkorat aktieägartillskott	0	0	0	0
Övriga ansvarsförbindelser	1 375	1 375	413	0
Summa ansvarsförbindelser	1 375	1 375	413	0
Beviljad checkräkningskredit	5 400	5 400	5 400	5 400
Utnyttjad checkräkningskredit	0	40	0	676
Utdelning	0	0	0	0
	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Kassalikviditet (%)	79,88 %	110,26 %	125,57 %	78,35 %

	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Soliditet (%)	40,08 %	42,35 %	47,63 %	39,95 %
Avkastning på eget kapital (%)	26,25 %	17,86 %	30,03 %	42,62 %
Riskbuffert (%)	9,67 %	6,73 %	13,26 %	16,45 %
Vinstmarginal efter fin.netto (%)	6,88 %	4,57 %	6,06 %	8,18 %
Lönekostnad per anställd (KSEK)	668	631	622	589

Uppgifterna tillhandahålls av Merinfo Sverige AB, org.nr 556825-8601. Belopp anges i KSEK (tusental kronor).